
Categoria Treno Origine Ora di partenza Destinazione Ora di arrivo Periodicità Provvedimento Note

R 4163 PESCARA 5:23 ROMA TER. 08:45 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA DA 

TIVOLI A ROMA TER.

SOSTITUITO CON  BUS:

- DA AVEZZANO (7:12) A ROMA TERMINI 8:45)- NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

- DA TIVOLI (8:15) A ROMA TERMINI (8:55) - NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

R 4544 ROMA TER. 9:03 AVEZZANO 11:06 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA ROMA 

TER. A TIVOLI

SOSTITUITO CON BUS DA ROMA TER. (9:10) AD AVEZZANO (11:30) CON FERMATE A:

- PONTE DI NONA-LUNGHEZZA-BAGNI DI TIVOLI-GUIDONIA-MARCELLINA-AVEZZANO

R 4551 AVEZZANO 11:45 ROMA TER. 13:50 04-giu
CANCELLATO DA BAGNI DI TIVOLI E 

ROMA TER.

SOSTITUITO CON BUS DA TIVOLI (13:10) A ROMA TER. (14:30) CON FERMATE A:

MARCELLINA-GUIDONIA-BAGNI DI TIVOLI-LUNGHEZZA-PONTE DI NONA

R 4166 ROMA TER. 16:40 PESCARA 20:06 04-giu CANCELLATO DA ROMA TER. A TIVOLI 
SOSTITUITO CON BUS DA ROMA TER. (16:50) A PESCARA (20:10) CON FERMATE AD AVEZZANO (18:10)

R 4165 PESCARA 7:30 ROMA TIB. 10:55 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA DA 

TIVOLI A ROMA TIB.

SOSTITUITO CON BUS:

- DA AVEZZANO (9:20) A ROMA TIB. (10:55)- NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

- DA TIVOLI (10:25) A ROMA TIB. (10:55) - NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

R 4546 ROMA TIB. 11:10 AVEZZANO 13:19 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA ROMA 

TIB. - TIVOLI

SOSTITUITO CON BUS DA ROMA TIBI (11:10) A AVEZZANO (13:00 CON FERMATE A:

PONTE DI NONA- LUNGHEZZA-BAGNI-GUIDONIA-MARCELLINA

R 4555 AVEZZANO 13:45 ROMA TER. 16:24 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA TIVOLI-

ROMATER

SOSTITUITO CON BUS DA TIVOLI (15:40) A ROMA TER. (16:50) CON FERMATE A:

MARCELLINA- GUIDONIA-BAGNI DI TIVOLI-LUNGHEZZA-PONTE DI NONA

R 4168 ROMA TER. 18:47 PESCARA 22:07 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA ROMA 

TER. - TIVOLI 

SOSTITUITO CON BUS:

- DA ROMA TER. (18:47) A AVEZZANO (20:19) - FERMA A TIVOLI SOLO PER VIAGGIATORI IN DISCESA

- DA ROMA TER. (18:55) A AVEZZANO (20:20) - FERMA A TIVOLI SOLO PER VIAGGIATORI IN DISCESA

- DA ROMA TER. (18:47) A PESCARA (22:07) - FERMA A TIVOLI ED AVEZZANO SOLO PER VIAGGIATORI IN DISCESA 

R 4164 ROMA TER. 14:20 PESCARA 17.50 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA ROMA 

TER. - TIVOLI 

SOSTITUITO CON BUS :

- DA ROMA TER. (14:30) A AVEZZANO (16:00) - FERMA A TIVOLI SOLO PER VIAGGIATORI IN DISCESA

- DA ROMA TER. (18:30) A PESCARA (17:50) - FERMA A TIVOLI ED AVEZZANO SOLO PER VIAGGIATORI IN DISCESA 

R 4167 PESCARA 9:25 ROMA TER. 12:50 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA DA 

TIVOLI A ROMA TER.

SOSTITUITO CON BUS :

- DA MANDELA (12:00 A ROMA TERMINI (12:50)- NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

- DA TIVOLI (12:15) A ROMA TERMINI (12:55) - NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

R 4548 ROMA TIB. 13:10 AVEZZANO 15:17 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA ROMA 

TIB. - TIVOLI

SOSTITUITO CON BUS  DA ROMA TIB. (13:20) A AVEZZANO (15:20) CON FERMATE A:

PONTE DI NONA- LUNGHEZZA-BAGNI-GUIDONIA-MARCELLINA

R 4557 AVEZZANO 16:04 ROMA TER. 18:26 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA TIVOLI -

ROMA TER.

SOSTITUITO CON BUS DA TIVOLI (17:25) A ROMA TER. (18:26) CON FERMATE A:

MARCELLINA- GUIDONIA-BAGNI DI TIVOLI-LUNGHEZZA-PONTE DI NONA

R 4517 AVEZZANO 16:04 ROMA TIB. 18:26 04-giu
CANCELLATO NELLA TRATTA TIVOLI-

ROMA TIB.
SOSTITUITO CON BUS DA AVEZZANO (15:30) A ROMA TIB. (16.30) NON EFFETTUA INTERMEDIE


